
Αρ. Εντύπου:Ε.ΙΙ.5_1 

Έκδοση: 1η 

Ηµ/νια Έκδοσης: 17.10.08 

- 1 - 
 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΡΑΓΩΓΙΚΗΣ 
ΑΝΑΣΥΓΚΡΟΤΗΣΗΣ, 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 
ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ 

  

 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 
 

 
ΕΝ∆ΙΑΜΕΣΟΣ ΦΟΡΕΑΣ 
∆ΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ ΚΑΒΑΛΑΣ   
Αναπτυξιακή Ανώνυµη Εταιρεία 
Ο.Τ.Α 

Ταχ.∆/νση :Ύδρας 10 – Καβάλα   

Ταχ.Κώδικας : 653 02 

Πληροφορίες: κ. Ε. Λυµπεροπούλου 

Τηλέφωνο : 2510 - 620459 

Fax : 2510 – 620429  

Email :anka@ankavala.gr 

  
 
 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 
Ηµεροµηνία 17-06-2015 
Α.Π.: 11283 
 
 

 
 
 

 Προς: ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ 
«Ε.ΡΩΜΠΗ-Κ.ΤΕΤΡΙΓΓΑΣ 
ΝΑΥΤΙΛΙΑΚΗ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ 
Ο.Ε.»  

 

ΑΠΟΦΑΣΗ  

              Ο Πρόεδρος της Ο.Τ.∆. Αλιείας (ΑΝ.ΚΑ.Α.Ε.) και της Ε.∆.Τ.Π Αλιείας 

Έχοντας υπόψη: 
1. Το Ν. 3614/2007 «∆ιαχείριση, έλεγχος και εφαρµογή αναπτυξιακών 

παρεµβάσεων για την προγραµµατική περίοδο 2007-2013» (ΦΕΚ 
267/Α/3.12.2007), και ειδικότερα το άρθρο 38 αυτού, 

2. Την Απόφαση της Επιτροπής των ΕΚ µε αριθµό Ε (2007) 6402/11-12-2007 που 
αφορά την έγκριση του Ε.Π. «ΑΛΙΕΙΑΣ»., 

3. Τη αριθµ. 195/28-02-2011 Υπουργική Απόφαση(ΦΕΚ 339/τΒ/14-03-2011) 
«Τροποποίηση και Κωδικοποίηση της αριθµ. 2925/13-10-2008 Υπουργικής 
Απόφασης Συστήµατος ∆ιαχείρισης και Ελέγχου του Επιχειρησιακού 
Προγράµµατος Αλιείας 2007-2013» όπως ισχύει κάθε φορά. 

4. Το προβλεπόµενο στο άρθρο 36, παρ. 2(Α) στο άρθρο 3, παρ.2 και το άρθρο  
2, παρ.1 (γ) του Ν.3614/07 για  το Σύστηµα ∆ιαχείρισης και Ελέγχου, όπως 
ισχύει, 

5. Την ΚΥΑ 341509/26-11-2008 (ΦΕΚ 2437/Β/1-12-2008) Σύστασης 
/Τροποποίησης της Ειδικής Υπηρεσίας ∆ιαχείρισης του Ε.Π. «ΑΛΙΕΙΑΣ», 

6. Την µε αρ. πρωτ. 1911/29-10-2010  απόφαση (ΚΥΑ), µε την οποία 
εκχωρούνται στις Ο.Τ.∆. Αλιείας αρµοδιότητες Ενδιάµεσου Φορέα ∆ιαχείρισης, 
όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 

ΑΔΑ: 78ΣΓ465ΦΘΗ-Υ4Ρ



Αρ. Εντύπου:Ε.ΙΙ.5_1 

Έκδοση: 1η 

Ηµ/νια Έκδοσης: 17.10.08 

- 2 - 
 

 

7. Την από 17-02-2011 υπογραφείσα Σύµβαση µεταξύ του Υπουργείου 
Θαλασσίων Υποθέσεων, Νήσων και Αλιείας και της Ο.Τ.∆. Αλιείας 
«ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ ΚΑΒΑΛΑΣ -Αναπτυξιακή Ανώνυµη Εταιρεία Ο.Τ.Α» µε τον 
διακριτικό τίτλο    «ΑΝ.ΚΑ Α.Ε.». 

8. Την από 03/04/2008 απόφαση της Επιτροπής Παρακολούθησης του Ε.Π. 
«ΑΛΙΕΙΑΣ», που αφορά την έγκριση των κριτηρίων επιλογής των πράξεων των 
επί µέρους Αξόνων Προτεραιότητας του Επ. Προγράµµατος, όπως αυτά 
ισχύουν, 

9. Την µε αρ.πρωτ. 9443/16-04-2014 πρόσκληση  της ΟΤ∆ Αλιείας-ΑΝ.ΚΑ Α.Ε. 
για την υποβολή προτάσεων στο πλαίσιο του Άξονα Προτεραιότητας 4, 

10. Την µε αρ. πρωτ. 10113/L3/23-10-2015 αίτηση χρηµατοδότησης πράξης 

της υπό σύσταση εταιρίας µε την επωνυµία  «Ε.ΡΩΜΠΗ – Κ.ΤΕΤΡΙΓΓΑΣ 

ΝΑΥΤΙΛΙΑΚΗ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ Ο.Ε.» προς  τον  Ενδιάµεσο  Φορέα ∆ιαχείρισης για 

την ένταξη της πράξης στο Ε.Π. «ΑΛΙΕΙΑΣ» και το µε αρ. πρωτ. 10598/13-02-

2015 έγγραφο, µε το οποίο υποβλήθηκαν συµπληρωµατικά στοιχεία, 

11. Το αποτέλεσµα  της  αξιολόγησης,  όπως  αυτό  καταγράφεται  στα  έγγραφα 
τεκµηρίωσης της θετικής αξιολόγησης της πρότασης και ειδικότερα στο Φύλλο 
εξέτασης της πληρότητας των στοιχείων της πρότασης, στο Φύλλο αξιολόγησης 
και στον Πίνακα Κατάταξης των προτάσεων που έχουν αξιολογηθεί θετικά, 

12. Τις µε αρ. 1/16-01-2015 και 2/06-03-2015 εισηγήσεις της Επιτροπής 

Αξιολόγησης του Ενδιάµεσου   Φορέα  ∆ιαχείρισης ΑΝ.ΚΑ. Α.Ε. για  την  

ένταξη  της  πράξης  στο  Ε.Π. «ΑΛΙΕΑΣ» 

13. Την υπ’ αρ. 40/10-3-2015 Απόφαση της Ε.∆.Τ.Π. Αλιείας επί της ανωτέρω  
αξιολόγησης 

14. Την  υπ’αρ. 41/06-04-2015 Απόφαση της Ε∆ΤΠ Αλιείας εκδίκασης ενστάσεων 
και οριστικοποίησης των αποτελεσµάτων 

15. Την µε αριθ. πρωτ. 10876/08-04-2015 Απόφαση Ένταξης της Πράξης «RT 

YACHTING-Τουριστική / Υπηρεσίες Θαλασσίων Περιηγήσεων και 

∆ιαδροµών στην Κεραµωτή» στο Επιχειρησιακό Πρόγραµµα,  

16. Την µε υπ’ αρ. 45/15.06.2015 Απόφαση της Ε.∆.Τ.Π. Αλιείας   

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

Την ανάκληση της µε αριθ. πρωτ. 10876/08-04-2015 Απόφασης Ένταξης της 

πράξης «RT YACHTING-Τουριστική / Υπηρεσίες Θαλασσίων Περιηγήσεων 

και ∆ιαδροµών στην Κεραµωτή» µε κωδικό ΟΠΣ «949042» διότι,  

Ο δικαιούχος δεν προσήλθε για την υπογραφή σύµβασης εντός του χρονικού 

διαστήµατος που ορίζεται στο άρθρο 19 παρ. 13 της ΚΥΑ 1911/29-10-2010 όπως 

τροποποιήθηκε µε την ΚΥΑ 2529/16-12-2014  

 

 Ο Πρόεδρος της Ε.∆.Τ.Π Αλιείας  

  

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΤΣΟΜΠΑΝΟΠΟΥΛΟΣ 

 

ΑΔΑ: 78ΣΓ465ΦΘΗ-Υ4Ρ



Αρ. Εντύπου:Ε.ΙΙ.5_1 

Έκδοση: 1η 

Ηµ/νια Έκδοσης: 17.10.08 

- 3 - 
 

 

 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ  

1. ΕΥ∆ ΕΠ ΑΛΙΕΙΑΣ 2007-2013 

2. Αρχή Πιστοποίησης -ΟΠΕΚΕΠΕ 

  

ΑΔΑ: 78ΣΓ465ΦΘΗ-Υ4Ρ


		2015-06-17T15:58:44+0300
	Athens




